


Pracovní cíl:

Mé motto:

sobní cíl:
O

Má předsevzetí:

Co si chci zapamatovat 

z minulého roku:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

amatovat 

Má předsevzetí:Má předsevzetí:

Co se chci letos naučit:

Kam se chci letos podívat:

rok
20 22

Co chci 
letos změnit:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Kam se chci 
Kam se chci letos podívat:



2022

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

nepo út st páčt so

LEDEN

nepo út st páčt so

ÚNOR

nepo út st páčt so

BŘEZEN

nepo út st páčt so

DUBEN

nepo út st páčt so

KVĚTEN

nepo út st páčt so

ČERVEN

nepo út st páčt so

ČERVENEC

nepo út st páčt so

SRPEN

nepo út st páčt so

ZÁŘÍ

nepo út st páčt so

ŘÍJEN

nepo út st páčt so

LISTOPAD

nepo út st páčt so

PROSINEC

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

31

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30 31

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

31

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30 31

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30 31

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029 31

nepo út st páčt so

KVĚTEN

2 4 7

9 11 1312 14

16 17 18 2019 2221

24 25 2928

31

st

ZÁŘÍ

5 6 7

12 13

nepá so

75

12

6

1413

19 2120

po st čt

SRPEN

1

8 9 10

4

11

15 16 17

neso

32

109

1716

2023

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

nepo út st páčt so

LEDEN

nepo út st páčt so

ÚNOR

nepo út st páčt so

BŘEZEN

nepo út st páčt so

DUBEN

nepo út st páčt so

KVĚTEN

nepo út st páčt so

ČERVEN

nepo út st páčt so

ČERVENEC

nepo út st páčt so

SRPEN

nepo út st páčt so

ZÁŘÍ

nepo út st páčt so

ŘÍJEN

nepo út st páčt so

LISTOPAD

nepo út st páčt so

PROSINEC

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30 31

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30 31

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30 31

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 2827 29 30

31

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30 31

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30

nepo út st páčt so

KVĚTEN

72

9

5

12 14

16 17 1918 21

22 23 24 25 2827

29 30

ne út

ZÁŘÍ

4

11

6

páčt so

4

11

3

10

5

1312

1817 19

út st

SRPEN

7

1

8

2

14 15

nepá so

2

7

1

98

14 1615



Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí

28

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 27 30

31

29

LEDEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Čtvrtek Pátek

6

22212019

ÚNOR

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28

Středa Čtvrtek Pátek

11

17

26252322



BŘEZEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30 31

Čtvrtek

Čtvrtek Pátek

10

26252423

DUBEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 30

Středa Čtvrtek Pátek

87

14

23222019



KVĚTEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý

1

2 3 4 65 87

9 10 11 1312 1514

16 17 18 2019 2221

23 24 25 2726 2928

30 31

Čtvrtek Pátek

5

21201918

ČERVEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek

5

6 7

1

8

3

10

2

9

4

1211

13 14 15 1716 1918

20 21 22 2423 2625

27 28 29 30

Středa Čtvrtek Pátek

109

16

25242221



Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

3

4 5 6

1

87

2

109

11 12 13 1514 1716

18 19 20 2221 2423

25 26 27 2928 3130

ČERVENEC

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Čtvrtek Pátek

7

23222120

SRPEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý

71

8

2

9

3

10

5

12

4

11

6

1413

15 16 17 1918 2120

22 23 24 2625 2827

29 30

Středa

31

Středa Čtvrtek Pátek

12

18

27262423



ZÁŘÍ

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029

Čtvrtek Pátek

8

15

24232221

ŘÍJEN

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí

28

2

3 4 5 76

1

98

10 11 12 1413 1615

17 18 19 2120 2322

24 25 26 27 30

31

29

Středa Čtvrtek Pátek

7

13

222118



Úterý Středa Čtvrtek Pátek

Sobota

Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa

6

7

1

8

2

9

4

11

3

10

5

1312

14 15 16 1817 2019

21 22 23 2524 2726

28 29 30

LISTOPAD

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Čtvrtek Pátek

10

26252423

PROSINEC

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Čtvrtek Pátek Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

4

5 6 7

2

9

1

8

3

1110

12 13 14 1615 1817

19 20 21 2322 2524

26 27 28 3029

Sobota

31

Sobota

Středa Čtvrtek Pátek

9

15

242320



PROSINEC 2021 

Pondělí

Sobota Neděle

25 26

20

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

21

22

23

24

Vlasta

Štědrý den
Adam a Eva

1. svátek vánoční
Boží hod vánoční

2. svátek vánoční
Štěpán

Vánoce

Kéž by
 neby

ly 

na blá
tě..

.

Šimon

Natálie

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Dagmar/Dáša

První

 zimní 
den

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19      27   28   29   30   3120 21   22   23   24   25   26   

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



PROSINEC 2021 / LEDEN 2022

27

28

29

30

31

1 2

David

Silvestr

Státní svátek - Den obnovy 
samostatného českého státu
Nový rok

Karina, Vasil

Dáme čočku 
na kyselo?

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota Neděle

Bohumila

Judita

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Žaneta, Melánie

Tři, dva, jedna...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LEDEN 

3

4

5

6

7

8 9

Tři králové
Kašpar, Melichar, Baltazar

Vilma

Čestmír Vladan, Valtr

Začíná plesová 

sezóna...

Naplánujeme něco?

K+M+B

1. týden

Diana

Dalimil

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Radmila, Radomil

Hurá na 
povánoční slevy!!!

Kašpar, Melichar, Baltazar

K+M+B

1   2     10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31 3   4   5   6   7   8   9

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Bohdana, Theodora

Pravoslav, Pravoslava

LEDEN 

10

11

12

13

14

15 16

Edita, Leontýna

Radovan

Alice Den památky Jana Palacha
Ctirad

2. týden

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Břetislav

1   2   3   4   5   6   7   8   9      17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   3110 11   12   13   14   15   16   

Co třeba strávit filmový víkend ?
Tady je pár tipů...:
1) Prázdniny v Římě
2) Casablanca
3) Forrest Gump 
4) Amélie z Montmartru 
5) Rainman
6) Truman Show
7) Bláznivá střela...

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Co třeba strávit filmový víkend ?Co třeba strávit filmový víkend ?
Tady je pár tipů...:
1) Prázdniny v Římě
Tady je pár tipů...:
1) Prázdniny v Římě
Tady je pár tipů...:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LEDEN 

17

18

19

20

21

22 23

Ilona, Sebastián

Běla

Slavomír, Slavomíra Zdeněk

3. týden

Vladislav

Doubravka

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Drahoslav

Chtělo by to vymyslet něco na zahřátí...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16     24   25   26   27   28   29   30   31 17   18   19   20   21   22   23

brr
rrr

....

br
rr

rr
...

.

brrrrr
....

brrrrr....

br
rrr

r..
..

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LEDEN

24

25

26

27

28

29 30

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti
Ingrid

Otýlie

Zdislava Robin, Erna

4. týden

Tento den bývají většinou
pololetní prázdniny 
hurááá :)

Vysvědčení !

Miloš

Zora

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Milena

Vysvědčení !Vysvědčení !
Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti
Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23      3124 25   26   27   28   29   30   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:
Cíl týdne:



Jaký byl můj leden ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ÚNOR

31

1

2

3

4

5 6

Blažej

Jarmila

Dobromila Vanda

5. týden

Hynek, Jasmína

V kostele sv
ětí hromničky... 

nezapomenout tedy 

na bílou svíčku...

Hromnice
Nela, Hromnice

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Marika

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ÚNOR

7

8

9

10

11

12 13

Mojmír

Božena

Slávěna, Slávka Věnceslav

6. týden

Milada

Apolena

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Veronika, Berenika

Už zase pondělí ?!  

1   2   3   4   5   6     14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   7  8   9   10   11   12   13   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Co si vy
jet 

na hory ?!  
w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ÚNOR

14

15

16

17

18

19 20

Miloslava

Gizela

Patrik Oldřich

7. týden

Jiřina

Ljuba

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Valentýn, Valentýna

Vrkúúú, 
vrkúúú 

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13      21   22   23   24   25   26   27   28   14 15   16   17   18   19   20   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ÚNOR

21

22

23

24

25

26 27

Matěj, Matyáš

Liliana

Dorota Alexandr

8. týden

Petr

Svatopluk

Začíná „matějská”...

Včera neděle byla...

 včera byl hezký čas...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Lenka, Eleanora

Začíná „matějská”...

Začíná „matějská”...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20    28  21   22   23   24   25   26   27   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Je čas začít 

hubnout do plavek...

... ale napřed si musím

koupit něco na sebe :-).

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

hubnout do plavek...

... ale napřed si musím

Je čas začít 

hubnout do plavek...



Jaký byl můj únor ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

BŘEZEN

28

1

2

3

4

5 6

Kamil

Stela

Kazimír Miroslav

9. týden

Bedřich

Anežka

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Lumír

Masopustní úterý

Dám si radši koblihu nebo jelítko?
No možná pro jistotu oboje
... zítra začíná velký půst...!

Popeleční středa

No možná pro jistotu oboje
... zítra začíná velký půst...!
No možná pro jistotu oboje
... zítra začíná velký půst...!
No možná pro jistotu oboje

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

BŘEZEN

7

8

9

10

11

12 13

Viktorie

Anděla

Den přístupu České republiky 
k Severoatlantské smlouvě (NATO)
Řehoř

Růžena

10. týden

Mezinárodní den žen
Gabriela

Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi - Březince
Františka

MDŽ

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Tomáš

Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi - Březince

1   2   3   4   5   6     14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   317  8   9   10   11   12   13   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

BŘEZEN

14

15

16

17

18

19 20

Vlastimil

Eduard

Josef, Josefa Světlana

11. týden

Ida

Elena, Ella

Huráááá 

jaro z
a dve

řmi...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Rút, Matylda

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13      21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   3114 15   16   17   18   19   20   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Čas 
na jarní detox !!!

... nic nového 
- jen to vydržet !!!

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

BŘEZEN

21

22

23

24

25

26 27

Gabriel

Marián

Emanuel Dita

12. týden

Leona

Ivona

Začátek letního času 
- z 2:00 na 3:00

A zase spíme 
o hodinu méně. . .

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

jarní rovnodennost, 
první jarní den

Radek, Radko jaro je tu :-)

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20      28   29   30   3121   22   23   24   25   26   27

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

BŘEZEN / DUBEN

28

29

30

31

1

2 3

Kvido

Hugo

Erika Richard

13. týden

Taťána

Arnošt

Pozor - Apríl !!!

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Soňa

Den narození Jana Amose Komenského

Den učitelů

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27    28  29   30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaký byl můj březen ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

DUBEN

4

5

6

7

8

9 10

Heřman, Hermína

Ema

Dušan Darja

14. týden

Miroslava

Vendula

Den vzdělanosti

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Ivana

1   2   3    11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   4   5   6   7   8   9   10  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

DUBEN

11

12

13

14

15

16 17

Vincenc, Vincent

Anastázie

Irena Rudolf

15. týden

Julius

Aleš

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Izabela

Na Velký pátek se nesmí rýpat v zemi...
... zahrádka dnes počká!

Upeču nádivku  

s kopřivami...

Velikonoční neděle, 
Boží hod velikonoční

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10  18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30     11  12   13   14   15   16   17   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

DUBEN

18

19

20

21

22

23 24

Alexandra

Evženie

Vojtěch Jiří

16. týden

Rostislav

Marcela

Na svatého Jiří, 
vylézají z děr hadi 
a štíři...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Valérie

Velikonoční pondělí

Hody hody doprovody ...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17      25   26   27   28   29   30  18 19   20   21   22   23   24   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje radost:

Úkoly:

bacha 

na ně !!!
w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

DUBEN / KVĚTEN

25

26

27

28

29

30 1

Vlastislav

Robert

Blahoslav Pamela, Jeremiáš

17. týden

Oto

Jaroslav

Čarodějnice
První máj

- lásky čas ...

Svátek práce

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Marek

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24     25  26   27   28   29   30  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaký byl můj duben ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

KVĚTEN

2

3

4

5

6

7 8

Klaudie

Radoslav

Stanislav Zlatan

18. týden

Alexej

Květoslav

Nesmím 

zapomenout, že  je 

Den matek !!!

Květnové povstání českého lidu  

Den matek
Státní svátek - Den vítězství 

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Zikmund

Květnové povstání českého lidu  Květnové povstání českého lidu  

1   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   312   3   4   5   6   7   8   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

KVĚTEN

9

10

11

12

13

14 15

Pankrác

Servác

Bonifác Žofie, Sofie

19. týden

Blažena

Svatava

Začínají ledoví muži - mám co na sebe?

Den rodin

Snad se zítra sejdeme 
- je den rodiny 
... co něco ugrilovat ???

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Ctibor

Pátek třináctého !!! - další už letos nebude ;-)

Začínají ledoví muži - mám co na sebe?Začínají ledoví muži - mám co na sebe?Začínají ledoví muži - mám co na sebe?Začínají ledoví muži - mám co na sebe?

1   2   3   4   5   6   7   8      16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31 9  10   11   12   13   14   15

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

KVĚTEN

16

17

18

19

20

21 22

Ivo

Zbyšek

Monika Emil

20. týden

Aneta

Nataša

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Přemysl

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15     23   24   25   26   27   28   29   30   3116 17   18   19   20   21   22   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Moje 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

KVĚTEN

23

24

25

26

27

28 29

Filip

Valdemar

Vilém Maxmilián

21. týden

Jana, Vanesa

Viola

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Vladimír, Vladimíra

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22    30   3123  24   25   26   27   28   29   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

KVĚTEN / ČERVEN

30

31

1

2

3

4 5

Jarmil

Tamara

Dalibor Dobroslav

22. týden

Kamila

Laura

Den dětí

 - na ten děti určitě

      nezapomenou...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Ferdinand

Den dětí

 - na ten děti určitě

      nezapomenou...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaký byl můj květen ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVEN

6

7

8

9

10

11 12

Stanislava

Gita, Margita

Bruno Antonie, Táňa

23. týden

Iveta, Slavoj

Medard

Medardova kápě ... 
nezapomenout dnes na deštník!

Den památky obětí vyhlazení obce Lidice

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Norbert

Medardova kápě ... 
nezapomenout dnes na deštník!
Medardova kápě ... 
nezapomenout dnes na deštník!
Medardova kápě ... 

1   2   3   4   5      13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30  6 7   8   9   10   11   12   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVEN

13

14

15

16

17

18 19

Zbyněk

Adolf

Milan Leoš

24. týden

Roland

Vít

Den otců

Jak to letos 
oslavíme ???

Den hrdinů druhého odboje

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Antonín

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12    20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30  13  14   15   16   17   18   19   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVEN

20

21

22

23

24

25 26

Zdeňka

Jan

Ivan Adriana, Adrian

25. týden

Alois

Pavla

Letní slunovrat, první letní den 

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Květa

Jupííí - léééééétóóóó

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19    27   28   29   30   20  21   22   23   24   25   26   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

První legitimně 

letní den... 

... není to nádhera ???

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

... není to nádhera ???První legitimně 

První legitimně 

letní den... První legitimně 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVEN / ČERVENEC

27

28

29

30

1

2 3

Šárka

Jaroslava

Patricie Radomír

26. týden

Lubomír

Petr a Pavel

Prázdniny jsou za rohem :-)

Vysvědčení !
w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Ladislav

Den památky obětí 
komunistického režimu

Prááááááááááázdniny

Vysvědčení !Vysvědčení !Vysvědčení !

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26    27  28   29   30  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Konec školy !

Budeme slavit ?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Konec školy !

Budeme slavit ?



Jaký byl můj červen ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVENEC

4

5

6

7

8

9 10

Bohuslava

Nora

Drahoslava Libuše

27. týden

Cyril a Metoděj

Spytihněv

Tenhle týden má jen 3 pracovní dny...
Co si na ně vzít dovču a vyrazit někam ven ?

Státní svátek - Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Státní svátek - Den upálení mistra Jana Husa

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Prokop

Státní svátek - Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Státní svátek - Den upálení mistra Jana Husa

1   2   3    11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   314  5   6   7   8   9   10   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Vzhůru do oblak...
a když ne doopravdy,

tak aspoň svými přáními!

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVENEC

11

12

13

14

15

16 17

Karolína

Jindřich

Luboš Martina

28. týden

Bořek

Markéta

Co si 
upéct buřty ?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Olga, Helga

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10    18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   3111  12   13   14   15   16   17   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVENEC

18

19

20

21

22

23 24

Vítězslav

Magdaléna

Libor Kristýna

29. týden

Čeněk

Ilja

Vyrazíme k vodě???
V

yr
az

ím
e k

 vo
dě

??
?

Co pr
o z

měnu 

vyrazit k
 vod

ě???

Vyrazíme k vodě???

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Drahomíra

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17    25   26   27   28   29   30   3118  19   20   21   22   23   24   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ČERVENEC 

25

26

27

28

29

30 31

Viktor

Marta

Bořivoj Ignác

30. týden

Anna

Věroslav

Svatá Anna, 
chladna z rána...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Jakub

Prší-li na svatého Jakuba, 
spadnou ořechy z ořecha a žaludy z duba...
Tak jak to bude letos?

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24       25  26 27   28   29   30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaký byl můj červenec ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

SRPEN

1

2

3

4

5

6 7

Dominik

Kristián

Oldřiška Lada

31. týden

Gustav

Miluše

Nicnedělání...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Oskar

Půlka prázdnin

před námi...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

V Jižní Koreji prý
pořádají závod v nicnedělání...

Musím zkusit aspoň občas trénovat!

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Moje 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

SRPEN

8

9

10

11

12

13 14

Zuzana

Klára

Alena Alan

32. týden

Roman

Vavřinec

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Soběslav

Zuzanóóó...Zuzanóóó...

1   2   3   4   5   6   7    15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   318  9   10   11   12   13   14   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Moje 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

SRPEN

15

16

17

18

19

20 21

Helena

Ludvík

Bernard Johana

33. týden

Jáchym

Petra

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Hana

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14    22   23   24   25   26   27   28   29   30   3115  16   17   18   19   20   21   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Co zavzpomínat na dětská 
léta a zahrát si na indiány ?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

SRPEN

22

23

24

25

26

27 28

Radim

Luděk

Otakar Augustýn

34. týden

Sandra

Bartoloměj

Už jsme byli
letos na rybách ?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Bohuslav

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21    29   30   3122  23   24   25   26   27   28   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Indiánské léto v plném proudu...
a prázdninové vzpomínky lehké

jako pírka...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

SRPEN / ZÁŘÍ

29

30

31

1

2

3 4

Linda

Adéla

Bronislav Jindřiška, Rozálie

35. týden

Vladěna

Pavlína

To to uteklo  . . .

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Evelína

To to uteklo  . . .

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28    29  30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Když jsem přišel do školy, 
zeptali se mě, co chci být, 
až vyrostu. Napsal jsem 
„šťastný”. Řekli mi, že 
nerozumím zadání. Já jim 
řekl, že oni nerozumí životu.

”

”
w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Moje 



Jaký byl můj srpen ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ZÁŘÍ

5

6

7

8

9

10 11

Mariana

Daniela

Irma Denis, Denisa

36. týden

Boleslav

Regína

a je po prázdninách...

ale už bude burčák, ne?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Boris

1   2   3   4    12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30  5  6   7   8   9   10   11   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Ptáci tá
hnou

 na jih
...

...přidáme se
 k n

im?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ZÁŘÍ

12

13

14

15

16

17 18

Jolana

Ludmila

Naděžda Kryštof

37. týden

Lubor

Radka

Co jít v sobotu 

ráno na houby?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Marie

Odlétají vlaštovky...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30  12   13   14   15   16   17   18   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Stále je ještě čas na super
výlet... třeba na koloběžce
- jen aby vyšlo
počasí !!!

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ZÁŘÍ

19

20

21

22

23

24 25

Darina

Berta

Jaromír Zlata

38. týden

Oleg

Matouš

Podz
im

Podzimní rovnodennost, první podzimní den 

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Zita

Už mám teplé ponožky?

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18    26   27   28   29   30   19  20   21   22   23   24   25   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Prý někde rostou ...

Přijd
e le

tos 

babí lé
to?

??

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Přijd
e le

tos 

babí lé
to?

??



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ZÁŘÍ / ŘÍJEN

26

27

28

29

30

1 2

Michal, Michael

Jeroným

Igor Olívie

39. týden

Jonáš

Václav, Václava

Mezinárodní den kávy 
- jen abychom večer usnuli...

Státní svátek - Den české státnosti 

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Andrea

Státní svátek - Den české státnosti 

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25    26  27   28   29   30   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

1. dostatek spánku
2. správná strava

3. nezapomenout na pohyb
4. obklopit se barvami

5. rozmazlovat se

Jak se vyhnout 
podzimní depce:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaké bylo mé září ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ŘÍJEN

3

4

5

6

7

8 9

Hanuš

Justýna

Věra Štefan, Sára

40. týden

František

Eliška

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Bohumil

Památný den Sokolstva

1   2    10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   313  4   5   6   7   8   9   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ŘÍJEN

10

11

12

13

14

15 16

Renáta

Agáta

Tereza Havel

41. týden

Andrej

Marcel

Pojedeme někam 
na výlet nebo 
zůstaneme doma
v teple?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Marina

1   2   3   4   5   6   7   8   9    17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   3110  11   12   13   14   15   16   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

radost:Moje 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ŘÍJEN

17

18

19

20

21

22 23

Vendelín

Brigita

Sabina Teodor

42. týden

Lukáš

Michaela

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Hedvika

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16    24   25   26   27   28   29   30   3117  18   19   20   21   22   23   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

ŘÍJEN

24

25

26

27

28

29 30

Šarlota, Zoe

Alfréd, Alfréda

Silvie, Sylva
Tadeáš

43. týden

Beáta

Erik

tak zase spíme 
o hodinu více :)

Konec letního času - 3:00 >>> 2:00

Koupit dýni
(na ozdobu nebo
 na polévku...?)

Za chvíli už listopad  . . .

Státní svátek - Den vzniku samostatného československého státu

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Nina

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23    3124  25   26   27   28   29   30   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Dny se krátí!

...ideální čas 

zadívat se vz
hůru

 ke hvězdám...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

Moje 



Jaký byl můj říjen ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LISTOPAD

31

1

2

3

4

5 6

Hubert

Karel, Karla

Miriam Liběna

44. týden

Felix

Tobiáš

Dušičky 

Památka zesnulých

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Štěpánka

Halloween

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30  

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LISTOPAD

7

8

9

10

11

12 13

Evžen

Martin

Benedikt Tibor

45. týden

Bohumír

Bohdan

Den válečných veteránů

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Saskie

Přijede letos 

sv. Martin 

na bílém koni ?

1   2   3   4   5   6    14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   7  8   9   10   11   12   13   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LISTOPAD

14

15

16

17

18

19 20

Mahulena

Romana

Alžběta Nikola

46. týden

Leopold

Otmar

Ale obchody mají otevřeno !

Vezmu si dovču ?

Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Sáva

Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva

Ale obchody mají otevřeno !

Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva

Ale obchody mají otevřeno !

Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva

Ale obchody mají otevřeno !

Státní svátek - Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13    21   22   23   24   25   26   27   28   29   30  14  15   16   17   18   19   20   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LISTOPAD

21

22

23

24

25

26 27

Emílie

Kateřina

Artur Xenie

47. týden

Cecílie

Klement

1 měsíc do Vánoc - mám už začít s vánočními nákupy ??? 

Začíná Advent !!!

Mám připravený 

věnec?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Albert

1 měsíc do Vánoc - mám už začít s vánočními nákupy ??? 1 měsíc do Vánoc - mám už začít s vánočními nákupy ??? 1 měsíc do Vánoc - mám už začít s vánočními nákupy ??? 1 měsíc do Vánoc - mám už začít s vánočními nákupy ??? 

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20    28   29   3021  22   23   24   25   26   27   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LISTOPAD / PROSINEC

28

29

30

1

2

3 4

Iva, Edmund

Blanka

Svatoslav Barbora

48. týden

Zina

Ondřej

Zapálit 
2. adventní 

svíčku!

Natrhat

barborky
 do vá

zy

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

René

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27    28  29   30   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaký byl můj listopad ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

PROSINEC

5

6

7

8

9

10 11

Květoslava

Vratislav

Julie Dana

49. týden

Mikuláš

Ambrož

Nezapomenout

na třetí a
dventní 

svíčku!

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Jitka

Pozor -
 čer

ti!!!

1   2   3   4   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   315   6   7   8   9   10   11   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

...šla jsem si do koupelny umýt vlasy

a umyla jsem také d laždičky, vanu, 

umyvad lo a pod lahu. Teď mám chuť

 na kafe, ale bojím se jít d
o kuchyně...

Čas na předvánoční úklid
w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

radost:Moje 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

PROSINEC

12

13

14

15

16

17 18

Radana

Albína

Daniel Miloslav

50. týden

Lucie

Lýdie 

Už můžeme zapálit 
čtvrtou svíčku !

...zase to nějak rychle
uteklo...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Simona

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11    19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   3112  13   14   15   16   17   18   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

Jakou letos dáme rybu???

Uděláme změnu nebo 

zůstaneme u klasiky?

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:

radost:Moje 



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

PROSINEC

19

20

21

22

23

24 25

Šimon

Vlasta

Adam a Eva
1. svátek vánoční
Boží hod vánoční

51. týden

Dagmar

Natálie

Vánoce Nezapomenout

se nepřejíst !!!

Zimní slunovrat, první zimní den

Štědrý den

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Ester

Dnes je 

nejkratší den 

v roce.

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18    26   27   28   29   30   3119  20   21   22   23   24   25   

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

PROSINEC / LEDEN

26

27

28

29

30

31 1

Judita

David

Silvestr

52. týden

Žaneta

Bohumila

Státní svátek - Den obnovy 
samostatného českého státu
Nový rok

Tak už zase

startuje nový rok !

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

2. svátek vánoční
Štěpán

Jen to dnes 

nepřehnat...

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Jaký byl můj prosinec ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Pondělí

Sobota Neděle

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

LEDEN 2023

2

3

4

5

6

7 8

Dalimil

Tři králové
Kašpar, Melichar, Baltazar

Vilma Čestmír

1. týden

Radmila

Diana

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Karina, Vasil

K+M+B

1    9  10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   312  3   4   5   6   7   8    

Poznámky:

Cíl týdne:

Moje 
radost:

Úkoly:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Cíl týdne:



Nejsilnější zážitek ...

Můj největší úspěch

rok
20 22

Letošní rok mne naučil:

Chci si 
zapamatovat, že:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Můj největší 
Můj největší 

Letošní rok mne naučil:
Letošní rok mne naučil:

Příští rok budu:

rok
20 23

Moje MOTTO:
Pracovní cíl:

Osobní cíl:

Kam se chci letos podívat:

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Osobní cíl:

Kam se chci letos podívat:

Kam se chci letos podívat:

Kam se chci letos podívat:

Kam se chci letos podívat:



M
yš

le
nk

ov
á 

m
ap

a

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

M
yš

le
nk

ov
á 

m
ap

a

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



M
yš

le
nk

ov
á 

m
ap

a

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

M
yš

le
nk

ov
á 

m
ap

a

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Antistresové omalovánky s hudbou...

Načti kód a při kreslení se zaposlouchej do bezvadné muziky :-).

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Když by Vás omalovánky s hudbou zaujaly, koukněte na www.bobo.cz 
- tam najdete další Hudební omalovánky ...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Filmy, knížky, seriály ...
... na které si chci najít chvilku.

Knížky

Filmy

Seriály

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Tipy na výlety:

Tipy na výlety a restaurace
... kam vyrazit na výlet a kam na dobré jíd lo?

Tipy na restaurace

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Poznámky

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Poznámky

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Poznámky

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Recepty, které musím zkusit...

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Nákupní seznam

Nákupní seznam

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Nákupní seznam

Nákupní seznam

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

Nákupní seznam

Nákupní seznam

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Nákupní seznam

Nákupní seznam

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

PO ÚT ST ČT PÁ

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

RO
ZV

RH
 HO

DI
N

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

3.



PO

ÚT

ST

ČT

PÁ

RODINNÝ ROZVRH

SO

NE

JÁ

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

PO ÚT ST ČT PÁ

1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.

RO
ZV

RH
 HO

DI
N

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z

3.



PO

ÚT

ST

ČT

PÁ

RODINNÝ ROZVRH

SO

NE

JÁ

w
w
w
.b
o
b
o
.c
z



Vyrábí: / vyrába: BOBO BLOK, spol. s r. o.

www.bobo.cz




